ELETRICAL MERCANTIL CONSTRUÇÃO E ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA LTDA - EPP
CNPJ: 54.212.717/0001-26
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNE-
CIMENTO DE COMPONENTES PARA LUMINÁRIAS, CHUMBADORES E 
CHAPÉUS DE ALUMÍNIO
ASSINATURA: 26/05/2015
VALOR: R$ 74.814,10 (SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUATORZE 
REAIS E DEZ CENTAVOS)
PRAZO: CONFORME A PROGRAMAÇÃO DA SECRETÁRIA

AVISO DE REABERTURA 2 DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.227/2014 – PREFEITURA DO MUNICI-

SECRETARIA DE assuntos jurídicos

PORTARIA SAJ Nº 01, DE 15 DE JULHO DE 2015.

[...]

Fica instituída a Comissão de Maiores Devedores Inscritos (MDI) no 
Setor de Execuções Fiscais, responsável pelo acompanhamento e elaboração 
de relatórios de processos judiciais referentes aos contribuintes com débito 
inscrito em dívida ativa igual ou superior a R$ 750.000,00 ( setecentos e 
cinquenta mil reais), considerado o valor atualizado do processo  a partir da 
vigência desta Portaria.
Art. 2º. Todas as providências administrativas relativas aos contribuintes enqua-
drados como Maiores Devedores Inscritos deverão ter prioridade no andamento 
em relação às solicitações referentes aos demais contribuintes.